3. RENNSThike
Gumpelstadt / 05.05.2018-06.05.2018

evaluacién detallada
PROKSCH, Michael

Asociacion: Moorgrund OT Gumpelstadt

Dorsal: 329

recorrido: 41.80 km

HIKEMarathon

categoria:
Manner

tiempos parciales

control etapa
km
Bad Tabarz 4.20

Grofer Inselsber 5.00

Dreiherrnstein 5.00
Hubertushaus 8.70
Hohe Sonne 4.70
Altenberger See 3.30
Méhra 6.90
meta 4.00

Timing by SPORTident

etapa
tiempo
35:59
55:07
41:02
1:12:31
39:12
28:10
1:02:38
32:18

6.67
5.44
7.31
6.62
6.12
6.39
5.75
7.43

P Wk WA N Ww b

1:50
0:08
1:52
0:51
0:05
0:05

H WL WA N WL

tiempo total: 6:06:57

velocidad: 6.70 km/h

posicién en el recorrido/Total: 1 (de 52)

posicién en el recorrido/Men: 1 (de 25)

mejor tiempo del recorrido: 6:06:57

posicién en la categoria: 1(de 25)

mejor tiempo en la categoria: 6:06:57

stage score

etapaposicié retrasgosicié retraso
km/hcategorategoric Men

Men
1:50
0:08
1:52
0:51
0:05
0:05

Total
km
4.20
9.20
14.20
22.90
27.60
30.90
37.80
41.80

Total
tiempo
35:59
1:31:06
2:12:08
3:24:39
4:03:51
4:32:01
5:34:39
6:06:57

Total score

Total posicié retrasgosicié retraso
km/hcategocategoric Men  Men

6.67
5.93
6.36
6.45
6.64
6.62
6.63
6.70

25 1:.50 25 1:50
1 - 1 -
1 - 1 -
26 0:10 26 0:10
24 0:01 24 0:01

timing.sportident.com




