

evaluación detallada

PROKSCH, Michael

Asociación: Moorgrund OT Gumpelstadt

Dorsal: 329

recorrido: 41.80 km

HIKEMarathon

categoría:

Männer

tiempo total: 6:06:57

velocidad: 6.70 km/h

posición en el recorrido/Total: 1 (de 52) posición en el recorrido/Men: 1 (de 25) mejor tiempo del recorrido: 6:06:57

posición en la categoría: 1(de 25) mejor tiempo en la categoría: 6:06:57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo	km/hca	ategor	ategoría	Men	Men	km	tiempo	km/hca	ategor	ategorí	. Men	Men
Bad Tabarz	4.20	35:59	6.67	5	1:50	5	1:50	4.20	35:59	6.67	25	1:50	25	1:50
Großer Inselsber	5.00	55:07	5.44	3	0:08	3	0:08	9.20	1:31:06	5.93	1	-	1	-
Dreiherrnstein	5.00	41:02	7.31	2	1:52	2	1:52	14.20	2:12:08	6.36	1	-	1	-
Hubertushaus	8.70	1:12:31	6.62	4	0:51	4	0:51	22.90	3:24:39	6.45	26	0:10	26	0:10
Hohe Sonne	4.70	39:12	6.12	3	0:05	3	0:05	27.60	4:03:51	6.64	24	0:01	24	0:01
Altenberger See	3.30	28:10	6.39	1	-	1	-	30.90	4:32:01	6.62	1	-	1	-
Möhra	6.90	1:02:38	5.75	3	0:05	3	0:05	37.80	5:34:39	6.63	1	-	1	-
meta	4.00	32:18	7.43	1	-	1	-	41.80	6:06:57	6.70	1	-	1	-

Timing by SPORTident timing.sportident.com